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MARTILLO COMBINADO

El martillo combinado se utiliza en materiales duros como la piedra o el hormigón. El martillo combinado es el modelo básico perfecto 
y combina el rendimiento con un diseño compacto. Su bajo peso lo hace ideal para aplicaciones flexibles, incluso por encima de la 
cabeza. Como potente modelo todoterreno dispone de tres funciones: perforación, taladrado de percusión y cincelado. Todas las 
funciones se ajustan desde el interruptor de posición, el mecanismo neumático de percusión garantiza una excelente propulsión. El 
resistente portaherramientas SDS-plus está equipado con sistema semiautomático. El tope de profundidad de perforación, hecho 
de metal sólido, se puede ajustar sin límite. El martillo combinado es cómodo de usar gracias a su empuñadura ergonómica Softgrip. 
La entrega se efectúa en un práctico maletín de transporte

FICHA TÉCNICA

VOLTAJE 220-240 V

FRECUENCIA 50/60 Hz

POTENCIA 800 W

ENERGÍA DE IMPACTO 2,5 J

VELOCIDAD SIN CARGA 0-1100 rpm

RATIO DE IMPACTO 0-4000 ipm

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 26 mm HORMIGÓN

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 13 mm EN METAL

CAPACIDAD DE PERFORACIÓN 30 mm EN MADERA

SISTEMA DE INSERCIÓN SDS PLUS

PESO 2,7 Kg

INCLUYE 3 BROCAS, 2 CINCELES Y 
MALETÍN DE TRANSPORTE

Mod.TH308268

Cod.40044

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
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Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

44,00

1

4

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

12,00

44

50

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

31,50

12

45

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

5,06

32

33

5,44

22,50

6925582192995

6973138763359

TH308268




